

Tee Itse

HELPPO

VAIKEA

VAIKEUSASTE:

Spraymaalin käyttö on helppoa. Huolehdi pintojen suojaamisesta.

AJANKÄYTTÖ:

2 päivää + 2 tuntia, sillä pohjamaalin on kovettuttava.

HINTA: Noin 20 €

Maalaamalla useita ohuita kerroksia pinnasta tulee siisti. Jos ruiskuttaa kerralla liikaa, maali valuu ja näyttää rumalta. Suutinta on maalattaessa painettava koko ajan.

VINKKI

Ruostesuojaaja patteri. Metalli pitäisi aina ruostesuojata pohjamaalilla ennen lopullista maalausta. Pohjamaali kiinnittyy erinomaisesti ja sopii moniin eri materiaaleihin, kunhan käsiteltävä pinta on puhdas, kuiva ja rasvaton. Pohjamaalin annetaan kovettua vuorokauden.

Patterin huolellinen maalaaminen pitkien siveltimien avulla on hankalaa ja työlästä. Spraymaalin avulla hommasta selviää paljon helpommin ja patterista tulee kuin uusi.

Maalaa patteri helposti

lämpöpatteri

Patterin maalaamiseen on vain yksi hyvä keino: osta spraypullollinen ruiskutettavaa pohjamaalia ja spraypullollinen patterimaalia.

Spraymaalin avulla välttyy pitkien siveltimien käytöltä. Ruiskuttamalla patteriin ei myöskään jää mitään siveltimenvedon jälkiä. Hyvää peitepaperia tai -muovia kuitenkin tarvitaan. Sillä saa patterin lähellä sijaitsevat huonekalut,

kirjat ja koriste-esineet suojattua maalisumulta, joka ruiskutettaessa väistämättä leviää muuallekin kuin vain maalattavaan kohteeseen.

Ruiskutettava pohjamaali ja patterimaali maksavat noin 20 €. Pullollinen riittää hyvin yhteen patteriin. Maalauksen aikana on huolehdittava tuuletuksesta. Noin tunnin kestävään maalaus-työhön on syytä varustautua hengitys-

suojaimin, suojavaattein ja -käsinein.

Pese patteri huolellisesti puhdistusaineella. Mahdolliset ruostekohdat ja hilseilyt maali hiotaan hiomapaperilla (karkeus 150). Peitä termostaatti ja venttiili sekä lattia vähintään puolen metrin alueelta patterin ympäriltä paperilla.

Maalaa ensin pohjamaali, jotta lopuksi maalattava varsinainen patterimaali tarttuu kunnolla kiinni.

Peitä huolella



1 Patteri pestään kaikilta pinnoilta ja reunoilta huolellisesti puhdistusaineella ennen maalausta. Naarmut ja tahrat hiotaan hiomapaperilla (karkeus 150). Spraymaalilla naarmuja ja hilseilyä ei saada piilotettua.



2 Peitä muovilla ja maalarinteipillä. Peitä termostaatti ja ne putkiston osat, joita ei maalata. Sulje termostaatti. **TÄRKEÄÄ!** Patterin on oltava täysin kylmä, kun alat spraymaalata.



3 Peitä patterin takana ja päällä olevat alueet sekä lattia huolellisesti sanomalehdillä tai suojapaperilla. Teippaa papereiden liitoskohdat maalarinteipillä. Ruiskutettaessa spraymaali leviää kaikkein pienimpäänkin rakoön.



Peitä hiukset. Maalia on todella vaikea saada pois hiuksista.

Suojaudu vähintään hengityssuojaimella spraymaalin hiukkasia vastaan. Hiilisuodattimella varustettu suojin on paras vaihtoehto.

Käsineet suojaavat käsiäsi maaliroskeilta.

Peitä jalat ja koko keho esimerkiksi tällaisella edullisella haalarilla.

Suojaa itsesi

Käytä hengitysventtiilillä varustettua pölysuojainta, niin suojaat itsesi maalipölyltä. Pue päällesi suojavaatteet, jotka peittävät koko kehon, ja käytä suojakäsineitä. Huolehdi, että tuuletus toimii hyvin. Jos et pysty varmistamaan riittävää tuuletusta tai olet oikeissa maalata monta patteria, sinun kannattaa sijoittaa 50–60 € maksavaan hengityssuojaimen, jossa on hiilisuodatin. Se suojaaa paitsi maaliumulta, myös maalin sisältämiä liuottimilta. Hiilisuodattimella varustettu suojin on erinomainen varuste moniin eri tehtäviin, spraymaalauksen lisäksi siveltimien tärpättipesuun tai maalien ohentamiseen.

Ohuin kerroksin

Sekä pohjamaali että patterimaali ruiskutetaan patterin pintaan. Pohjamaalin annetaan kuivua vuorokauden ennen kuin lopullinen maali ruiskutetaan.

Spraymaalattaessa on tärkeää, että maali ruiskutetaan useina ohuina kerroksina yhden paksun maalikerroksen sijaan. Yksi paksu maalikerros nimittäin saa maalin valumaan, jolloin lopputuloksesta ei tule toivotun kaltaista.

Onneksi molemmat maalit kuivuvat nopeasti, ja uuden maalikerroksen voi ruiskuttaa 3–5 minuutin kuluttua.

Spraysuutinta painetaan maalattaessa jatkuvasti ja maalia ruiskutetaan tasaisesti ylhäältä alas ja sivulta sivulle, jotta maali jakautuu pintaan tasaisesti.



1 Patteri maalataan ensin pohjamaalilla, ja sen kuivuttua patterimaalilla. Sprypullon suuttimesta poistetaan muovinen "kansi" ennen kuin spraymaalia voidaan käyttää. Irrota muovipala ruuvimeisselillä.



2 Ruiskuta pohjamaalia rauhallisin edestakaisin liikkein. Pidä purkkia noin 25–30 cm:n päässä patterista ja ruiskuta ohuita kerroksia 3–5 minuutin välein, kunnes patteri on täysin tasaisesti pohjamaalin peitossa.

TURVALLISUUS



Suojele keuhkojasi.

Maalattaessa ilmassa pyörii hiukkasia, jotka ovat myrkyä keuhkoillesi. Hengityssuojain vangitsee hiukkaset, mutta hiilisuodattimella varustettu suojin suojelee myös liuotainneilta.



Ruiskuta spraymaalia tasaisesti koko ajan.

3 Aloita maalaamalla patterin takaa, kun pohjamaali on kovettunut (1 vrk). Pidä suutinta 25–30 cm:n päässä patterista. Ruiskuta maalia vain sen verran, että pinnoista tulee täysin kiiltävät. Maalaa lopuksi patterin suuret pinnat.



4 Anna maalin kuivua tunnin ja poista sitten suojapaperit tai lehdet. Anna spraymaalin kovettua vuorokauden ennen kuin avaat jälleen termostaatin.

TARVIKELUETTELO

Materiaalit

- Patterispraymaali, valk., kiiltävä, 400 ml
- Pohjamaalispray (ruosteesto), 400 ml
- Suojavaatteet ja hengityssuojain
- Puhdistusaine, suojamuovi, teippi